Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

355Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIV

ld:089B81A0B98CSBE4

NOTIFICAÇÃO Nº 01/2023

IIIIL&CIDO
VILANOYA. 56- CDlnO

DOIIIIIL&ODB · PI

Santo Antônio dos Milagres-PI, 16 de Janeiro de 2023.

O MUNlCiPIO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI,
pessoa juridica de direito público interno, CNPJ nº 0I.612.603/0001-07, com
endereço na Rua Luís Gomes, centro, CEP 64438-000, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, Sr PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E
SILVA, ponador da Cédula de Identidade nº 1.976.888/SSP-PI e CPF nº
861.485.083-20, residente e domiciliado na Rua Nova, s/n - Centro, CEP nº
64438-000, , vem através do presente .

NOTIFICAR o Sr. CARLOS AUGUSTO DE ARAÚJO portador de
CPF . n' 047.59~.123--'2, com endereço no povoado chapawi' dos cosmes
,locahzado na cidade de Santo Antônio dos Milagres -Pl,CEP: 64438000,
ocupante do Cargo de Conselheiro Tutelar,

para c?mparccci: ao setor de pessoal desta Municipalidade, no sentido de
regulam.ar sua situação ~ncional, no prazo de 10 (dez) dias úteis. sob pena de
abandono d~ ~argo, considerando que não mais compareceu para ~ desempenho
éle suas ativulades como membro do Conselho Tutelar bem co il
apresentara qualquer justificativa para as faltas. ' mo n °

A.tcnciQsaníentc,

PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA

L _..,~ Prefeilo,•!'9'unicip1I

ld:0047E0CE88508D0D
•A~ Prefeitura de

.\,
ii! São Francisco de
• Assis do Piauí

or....a.&--

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 0l.612.678/0001-98

RETIICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO N. 0 037 /2022
TOMADA DE PREÇO N. 0 013/2022 .

CONTRATANTE : PREFEITURA M!JNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ : 01 . 612 . 678/0001-98

CONTRATADO : GLAOERT COELHO ALMEIDA EIRELI
CNPJ/MF SOB O Nº 36 . 037 . 070/0001-61

OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA RELATIVOS À CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO
MOLTIEVENTOS NO M!JNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ , OBJETO DO
coNVtNI0896191/2019-CODEVASF .

VALOR GLOBAL DO CONTRATO : R$ 246.870,92 (Duzentos e quarenta e seis mil oitocentos e
setenta reais e noventa e dois centavos) .

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/05/2022
FUNDAMENTO LEGAL : LEI N. º 8.666/93 e Lei n Nº 13.979/2020

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO : 16/08/2022 .
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO : 10/08/2022 .
PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO : 16/11/2022

ld:09FEC71917168D1F
•A~ Prefeitura de

ii! Sio Francisco de
1 _Assis do PlauL
•t or....a.~

REPÚBLICA FEDERA TJV A DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 0l.612.678/0001-98

RETIICACÃ() DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

SEGONDO TERMO ADITIVO
CONTRATO N. 0 037 /2022
TOMADA DE PREÇO N. 0 013/2022 .

CONTRATANTE : PREFEITURA M!JNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ : 01. 612. 678/0001- 98

CONTRATADO: GLAOERT COELHO ALMEIDA EIRELI
CNPJ/MF SOB O Nº 36 . 037 . 070/0001-61

OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA RELATIVOS À CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO
MOLTIEVENTOS NO M!JNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ , OBJETO DO
coNVtNI0896191/2019-CODEVASF.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO : R$ 246 . 870 ,92 (Duzentos e quarenta e seis mil oitocentos e
setenta reais e noventa e dois centavos) .

DATA DA HOMOLOGAÇÃO : 16/05/2022
FONDAMENTO LEGAL: LEI N. 0 8 . 666/93 e Lei n Nº 13 . 979/2020

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO : 16/08/2022 .
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO : 10/11/2022.
PRAZO DE VIG2NCIA DO TERMO ADITIVO : 16/11/2022.

ld:07383C285C028D29
•A~ Prefeitura de

ii! Sio Francisco de
1 Assis do Piauí
•J, or....a.~

REPÚBLICA FEDERA 11V A DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 0l.612.678/0001-98

RETIICACÃO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO N. 0 037 /2022
TOMADA DE PREÇO N. 0 013/2022 .

CONTRATANTE : PREFEITURA M!JNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ : 01 . 612 . 678/0001 - 98

CONTRATADO: GLAOERT COELHO ALMEIDA EIRELI
CNPJ/MF SOB O Nº 36. 037. 070/0001-61

OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA RELATIVOS À CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO
MtJLTIEVENTOS NO MtJNICf PIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAOf , OBJETO DO
coNVtliI0896191/2019 - CODEVASF .

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 246.870,92 (Duzentos e quarenta e seis mil oitocentos e
setenta reais e noventa e dois centavos) .

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/05/2022
FONDAMENTO LEGAL: LEI N.º 8 . 666/93 e Lei n Nº 13 . 979/2020

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO : 16/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO : 10/01/2023.
PRAZO DE VIG2NCIA DO TERMO ADITIVO : 16/04/2023

ld:0E2897822FB48D34
•A~ Prefeitura de

.\,
ii! Sio Francisco de
• Assis do Piauí

or....a.~

CONTRATO N . 0 041/2022

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 0l.612.678/0001-98

RETIICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATO

TOMADA DE PREÇO N .º 014/2022.

CONTRATANTE : PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ : Ol.612 . 678/0001-98
CONTRATADO: CONSTRUTORA SANTA RITA
CNPJ/MF SOB O Nº 03 . 050 . 436/0001-83,

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS Á À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS Á PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS DE RUAS
NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ, OBJETO DOS
CONVÊNIOS N. º 919919/2021 E 919560/2021 COM A CODEVASF .

VALOR GLOBAL DO CONTRATO : R$ 645 , 433 , 33 (Seiscentos e quarenta e três mil
quatrocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO : 13/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL : LEI N. 0 8.666/93 e Lei n Nº 13 . 979/2020
DATA ASSINATURA DO CONTRATO? 13/12/2022 .
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO : 13/06/2023 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org